
 

  

  

 

 

 17 novembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
Varie 1 – Nomina Commissione per l’esame delle problematiche connesse 
alla premialità 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 365/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Considerato quanto emerso nel corso della trattazione dell’argomento 
iscritto al precedente punto 3.2 “Programmazione triennale 2019-2021 – 
Rimodulazione” dell’ordine del giorno, in particolare sull’opportunità di 
istituire una Commissione con il compito di analizzare le criticità emerse 
in sede di applicazione dell’istituto della premialità al personale docente, 
composta dal prof. Antonio Angeloni, dal prof. Bartolomeo Azzaro, dalla 
prof.ssa Fabiola Sfodera, dal sig. Beniamino Altezza, dal Direttore 
Generale e dal dott. Andrea Putignani; 

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Sfodera, Atelli, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo  

 
DELIBERA 

 
                              di istituire una Commissione con il compito di analizzare le criticità emerse 

in sede di applicazione dell’istituto della premialità al personale docente, 
così composta: 

- Prof. Antonio Angeloni – rappresentante dei professori di I fascia in 
Consiglio di Amministrazione; 

- Prof. Bartolomeo Azzaro – rappresentante dei professori di II fascia in 
Consiglio di Amministrazione; 

- Prof.ssa Fabiola Sfodera – rappresentante dei Ricercatori in Consiglio di 
Amministrazione; 

- Sig. Beniamino Altezza – rappresentante del personale tecnico-
amministrativo in Consiglio di Amministrazione;  

- Dott.ssa Simonetta Ranalli - Direttore Generale; 

- Dott. Andrea Putignani – Direttore dell’Area Risorse Umane. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


